Osmanlı Beyliği’nin kuruluş dönemine tarihlenen
herhangi bir Osmanlı kroniği bulunmamakla birlikte, XIV. yüzyıla dair
birçok tarihsel olay anlatısında olasılıkla aynı kaynaktan (Yahşi Fakih
Menakıbnamesi)21 beslenen ilk Osmanlı tarih yazarları Karacahisar
Kalesi’nin H. 687 / M. 1288-89 yılında Osman Gazi tarafından
fethedildiğini bildirir22. Kroniklerdeki ortak anlatılara göre kalenin

20 Niketas Khoniates (1995). Historia (Ioannes Ve Manuel Komnenos Devirleri). Çev.
Fikret Işıtan, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1995, s. 131-133.
21 Bkz. Victor L.